
jak na vš
DUBEN 2022

Pátý termín zkoušek proběhne v sobotu                    
30. dubna 2022.
Uzávěrka přihlašování je 14. dubna 2022.
Napsat si můžete test Obecných studijních
předpokladů (OSP), Základů společenských věd
(ZSV), Matematiky (MAT), Biologie (BIO),
Chemie (CHE), Angličtiny (AJ), Němčiny (NJ),
Španělštiny (ŠJ) nebo Všeobecných študijných
predpokladov (VŠP).
Zkoušky se uskuteční jak v prezenční, tak online
variantě. 
Výsledek jedné zkoušky můžete uplatnit na
desítkách fakult. 
Přehled fakult, které NSZ využívají, najdete na:
www.scio.cz/fakulty.
K dubnovému termínu NSZ se můžete přihlásit
elektronicky na www.scio.cz/nsz/prihlasit. 

Termíny podání přihlášek na VŠ v dubnu

Národní srovnávací zkoušky (NSZ) Scio

  3. 4. 2022
 Provozně ekonomická fakulta, MENDELU v Brně
15. 4. 2022
 Zdravotně sociální fakulta, JČU v Českých Budějovicích
 Institut celoživotního vzdělávání, MENDELU v Brně
 Fakulta elektrotechnická, ZČU v Plzni
18. 4. 2022
 Fakulta strojní, ZČU v Plzni
20. 4. 2022
 Fakulta filozofická, UPa, Pardubice
22. 4. 2022
 Fakulta ekonomická, ZČU v Plzni
29. 4. 2022
 Ekonomická fakulta, JČU v Českých Budějovicích
 Fakulta životního prostředí, UJEP v Ústí nad Labem
 Pedagogická fakulta, UJEP v Ústí nad Labem
30. 4. 2022
 Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská, ČVUT v Praze
 F. regionálního rozvoje a mez. studií, MENDELU v Brně
 Fakulta veřejných politik v Opavě, SU v Opavě
 Fyzikální ústav v Opavě, SU v Opavě
 ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s., Mladá Boleslav
 Ekonomická fakulta, TUL v Liberci 
 F. mechatroniky, informatiky a meziobor. studií, TUL v Liberci
 F. přírodovědně-humanitní a pedagogická, TUL v Liberci 

 Fakulta sociálně ekonomická, UJEP v Ústí nad Labem
 Přírodovědecká fakulta, UJEP v Ústí nad Labem
 Cyrilometodějská teologická fakulta, UPOL v Olomouci
 Fakulta logistiky a krizového řízení, UTB ve Zlíně
 Fakulta managementu a ekonomiky, UTB ve Zlíně
 Fakulta financí a účetnictví, VŠE v Praze
 Fakulta informatiky a statistiky, VŠE v Praze
 Fakulta managementu, VŠE v Praze
 Fakulta mezinárodních vztahů, VŠE v Praze
 Fakulta podnikohospodářská, VŠE v Praze
 Fakulta filozofická, ZČU v Plzni
 Fakulta pedagogická, ZČU v Plzni
 Fakulta právnická, ZČU v Plzni

Jak funguje předání výsledku?

Výsledek fakultě předává Scio

Výsledek dokládáte certifikátem

Fakultě předáme sami váš nejlepší dosažený
výsledek. Automaticky zohledňujeme předměty 
a termíny, které fakulta uznává, případně i váhy,
které může dávat jednotlivým oddílům nebo
zkouškám. Jediné, co musíte, je udělit souhlas 
s poskytnutím výsledku. Ten vyberete v průběhu
přihlášky (případně jde dodatečně změnit 
v osobním profilu). Tento způsob se týká většiny
fakult.

Některé fakulty mohou vyžadovat doložení
výsledku NSZ prostřednictvím tištěného certifikátu.
Certifikát je možné si objednat přímo v rámci
přihlášky k NSZ nebo i zpětně v osobním profilu.

Uchazečům z Ukrajiny poskytujeme zkoušky bez
poplatku. Registrační poplatek vracíme i zpětně.
Prosím kontaktujte nás na scio@scio.cz.


